МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
(БИ СГУ)

П Р И К А З

<£$ tA/SdttJc*? 20 года г. Балашов №
[об установлении стоимости
платных образовательных услуг
для студентов 1-6 курсов]

На основании выписки из протокола № 1 заседания Учёного совета ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского» от 22.01.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для студентов 1-6 курсов, обучающихся на
договорной основе с полным возмещением затрат, во 2-ом семестре 2018-2019 учебном году
по программам бакалавриата и специалитета согласно Приложению.

2. Приказ от 31.05.2018г. № 137-ОД «Об установлении стоимости платных
образовательных услуг на 2018-2019 учебный год для студентов 1 курса», приказ от
27.06.2018г. № 158а-ОД «Об установлении стоимости платных образовательных услуг на
2018-2019 учебный год для студентов 2-6 курсов» считать недействительными.

Основание: служебная записка начальника ПФО Канкия Т.В. от 25.01.2019г.

Директор,
канд.пед.наук, доцент

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной
и научной работе

Начальник планово
финансового отдела

А.В. Шатилова

И.Г. Андреева

Т.В. Канкия

Приложение к приказу

от А 8г £?/• Л& Р'? № of

Стоимость обучения на 2-е полугодие 2018-2019 учебном году для студентов БИ СГУ,
обучающихся на договорной основе с полным возмещением затрат (руб.)

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Название

факультетов,
специальностей и

направлений
подготовки

код 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

Факультет математики, экономики и информатики
Прикладная
информатика
(профиль Прикладная
информатика в
экономике)

09.03.03. 54 366 44 893

Педагогическое
образование (с двумя
профилями
подготовки) (профили
Математика и
информатика)

44.03.05 47 815 41 476 41 000 41 000 40 947

Педагогическое
образование (с двумя
профилями
подготовки) (профили
Математика и физика)

44.03.05 47 815 41 476 41 000 41 000

Филологический факультет
Педагогическое
образование (с двумя
профилями
подготовки) (профили
Русский язык.
Литература)

44.03.05 47 815 41 476 41 000

Педагогическое
образование (с двумя
профилями
подготовки) (профили
История.
Обществознание)

44.03.05 47 815 41 476 41 000

Педагогическое
образование (профиль
Иностранный язык)

44.03.01 41476 41 000 41 000

Педагогическое
образование (профиль
Английский язык)

47 815

2

Педагогическое
образование (профиль
Русский язык и
литература)

44.03.01 41 000

Педагогическое
образование (профиль
История)

44.03.01 41 000

Факультет естественно-научного и педагогического образования
Педагогическое
образование (профиль
Педагогика и
методика начального
образования)

44.03.01 41 476 41 000 41 000

Психолого
педагогическое
образование (профиль
Психология и
педагогика
дошкольная)

44.03.02 41 000

Педагогическое
образование (профиль
Биология)

44.03.01 41 476 41 000 41 000

Педагогическое
образование (с двумя
профилями
подготовки) (профили
Начальное и
дошкольное
образование)

44.03.05 47 815

Педагогическое
образование (с двумя
профилями
подготовки) (профили
Биология и химия)

44.03.05 47 815

Специальное
(дефектологическое)
образование (профиль
Логопедия)

44.03.03 47 815

Психолого
педагогическое
образование (профиль
Практическая
психология
образования)

44.03.02 47 815 41 476 41 000 41 000

Социальная работа 39.03.02 47 815 41 000
Психология (профиль
Психологическое
консультирование)

37.03.01 54 366

3

Факультет физической культуры и БЖД
Педагогическое
образование (профиль
Безопасность
жизнедеятельности)

44.03.01 47 815 41 476 41 000 41 000

Педагогическое
образование (профиль
Физическая культура)

44.03.01 47 815 41 476 41 000 41 000

Педагогическое
образование (профиль
Безопасность
жизнедеятельности
лиц с ограниченными
возможностями
здоровья)

44.03.01 41 000

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
код 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

Факультет математики, экономики и информатики
Экономика 38.03.01 16 162
Педагогическое
образование (профиль
Информатика)

44.03.01 15 514

Филологический
факультет

Педагогическое
образование (профиль
Филологическое
образование)

44.03.01 15 693 15 514 15514

Педагогическое
образование (профиль
Русский язык и
литература)

44.03.01 15 514 15 514

Педагогическое
образование (профиль
История)

44.03.01 15 693 15514 15 514 15 514 15 514

Факультет естественно-научного и педагогического образования
Педагогическое
образование (профиль
Педагогика и
методика начального
образования)

44.03.01 15 693 15 514 15 514 15 514 15 514

Психолого
педагогическое
образование (профиль
Психология и
педагогика
дошкольная)

44.03.02 16 348 16 162 16 162 16 162 16 162

4

Специальное
(дефектологическое)
образование (профиль
Логопедия)

44.03.03 16 348 16 162 16 162 16 162 16 162

Педагогическое
образование (профиль
Биология)

44.03.01 15 693 15 514 15 514 15 514 15 514

Экология и
природопользование 05.03.06 16 348

Психолого
педагогическое
образование (профиль
Практическая
психология
образования)

44.03.02 16 348 16 162 16 162 16 162 16 162

Социальная работа 39.03.02 15 693 15 514
Психолого
педагогическое
образование (профиль
Социальная
педагогика)

44.03.02 16 162

Психология (профиль
Психологическое
консультирование)

37.03.01 16 348

Юриспруденция 40.03.01 16 162
Таможенное дело 38.05.02 16 162

Факультет физической культуры и БЖД

Педагогическое
образование (профиль
Безопасность
жизнедеятельности)

44.03.01 15 693 15 514 15 514 15 514 15 514

Педагогическое
образование (профиль
Физическая культура)

44.03.01 15 693 15 514 15 514 15 514 15 514

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
код 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Факультет естественно-научного и педагогического образования
Экология и
природопользование 05.03.06 17 453 17 453 17 453

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ В УСКОРЕННЫЕ СРОКИ
код 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

Факультет математики, экономики и информатики
Педагогическое
образование (профиль
Информатика)

44.03.01 17 242

5

Филологический факультет
Педагогическое
образование (профиль
Русский язык и
литература)

44.03.01 17 242

Педагогическое
образование (профиль
История)

44.03.01 17 242 17 242 17 242

Педагогическое
образование (профиль
Филологическое
образование)

44.03.01 17 242

Факультет естественно-научного и педагогического образования
Педагогическое
образование (профиль
Педагогика и
методика начального
образования)

44.03.01 17 242 17 242 17 242

Психолого
педагогическое
образование (профиль
Психология и
педагогика
дошкольная)

44.03.02 17 857 17 857 17 857 17 857

Специальное
(дефектологическое)
образование (профиль
Логопедия)

44.03.03 17 857 17 857 17 857 17 857

Психолого
педагогическое
образование (профиль
Практическая
психология
образования)

44.03.02 17 857 17 857 17 857

Педагогическое
образование (профиль
Биология)

44.03.01 17 242

Факультет физической культуры и БЖД
Педагогическое
образование (профиль
Безопасность
жизнедеятельности)

44.03.01 17 242

Педагогическое
образование (профиль
Физическая культура)

44.03.01 17 242 17 242 17 242 17 242

6